安徽省引江济淮总部基地项目水土保持方案编制及全过程监测服务采购公告

安徽中技工程咨询有限公司受安徽省引江济淮工程有限责任公司、安徽 皖投置业有限责任公司(代建单位)的委托,现对引江济淮总部基地项目水土保持方案编制及全过程监测服务进行国内询比采购,欢迎符合条件的供应商参加采购活动。

一、项目概况

项目名称:安徽省引江济淮总部基地项目水土保持方案编制及全过程监测服务

项目编号: JFTP-202518000180

服务地点:安徽省合肥市

采购人:安徽省引江济淮工程有限责任公司 安徽皖投置业有限责任公司(代建单位)

项目规模: 总建筑面积约 3.38 万m²。

项目资金来源及落实情况: 自筹资金,已落实。

项目预算:人民币 7.5 万元

标包划分: 本项目共划分为1个标包

二、采购范围

引江济淮总部基地项目水土保持方案编制及全过程监测服务,具体详见采购文件。

三、资格要求

(一) 供应商资格要求:

- 1. 依法成立并有效存续的境内企业法人;
- 2. 供应商业绩要求: 近三年(自 2022 年 1 月 1 日至今,以合同签订日期为准, 下同) 具有 1 个类似业绩(水土保持方案编制或水土保持监测类);

(二) 本次采购不接受联合体。

四、采购文件的获取

获取时间: 2025年4月22日至2025年4月30日10:00(北京时间)

获取方式: 在线下载采购文件, 有意参加的潜在供应商首先须在"徽智采"

平台(网址: http://www.ahhzc.cn/)及手机"中招互连"APP中完成注册,之后在 PC 端安装"投标客户端",通过 APP 扫描在"投标客户端"登录,可直接在"徽智采"平台中下载采购文件及其它资料(如澄清文件等),采购人不另行发布上述内容的书面资料。

采购文件每套售价 0 元,售后不退。

五、响应文件的递交

响应文件递交的截止时间(以下简称响应截止时间): 2025年4月30日10时00分(北京时间)

响应文件递交方式:采用远程电子递交方式,电子响应文件请通过"投标客户端"于响应截止时间之前上传,递交截止时间后上传的响应文件不予接受。网上递交的响应文件应电子签章、加密,"投标客户端"提供二维码扫描电子签章、加密功能。

六、响应文件开启时间和地点

开启时间: 同响应截止时间。

开启地点:线上为"徽智采"平台开标室。

七、 发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、安徽省投资集团控股有限公司招标采购信息化平台、安徽皖投置业有限责任公司官网网站上发布。

八、联系方式

1.采购人

采购人:安徽省引江济淮工程有限责任公司 安徽皖投置业有限责任公司(代建单位)

地 址:包河区祁门路与南屏路交口

联系人: 吴工

电 话: 18515595266

2、采购代理机构

采购代理机构:安徽中技工程咨询有限公司

地 址: 合肥市合作化南路 27 号

联系人:严工、童工

电 话: 0551-65149581/582-634、820、18356549592

九、监督机构

安徽皖投置业有限责任公司招标采购监督组

联系人: 盛经理

电话: 0551-65678104

邮 箱: shengxucheng@wtzy.com

十、其他事项说明

已注册的潜在供应商若注册信息发生变更(如:与初始注册信息不一致), 应及时网上提交变更申请。因未及时变更导致不利后果的,责任自负。

安徽中技工程咨询有限公司

2025年4月22日